
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.10.2021 № 2180  

«Об утверждении перечня главных 

администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа»  
 

 В целях приведения в соответствие с Уставом Петропавловск-

Камчатского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.10.2021 № 2180 «Об утверждении перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, заменив  

в преамбуле слова «пунктом 4 статьи 81» словами «пунктом 4 статьи 77». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 03.02.2026.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 
  

                                                    

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев 

 

 

 
Исп. Сыричко Е.С.УФ, тел. (+74152) 303-100 доб.2030 

 


